## IN DEDICATIONE TEMPLI.

Lucæ. XIX.

**I**ngressus uenit Christus Hierichuntis in oras,  
 Ecce uir illustri Zachæus nomine fama,  
 Et peccatorum princeps, diuesq; potensq;  
 Gestijt hic dominum spectare, quis esset Iesum,  
 Sed sua præ turbis implere optata nequibat,  
 Corpore paruus erat, quare præcurrit in agros,  
 Et quod non habuit natura ex corpore, supplet  
 Arboris ascensu, quem cum uidisset Iesus,  
 Heus Zachæe, inquit, celeri descendito passu,  
 Namq; tuas hodie diuertar oportet in aedes,

Nec

Nec mora festinus descendit, & excipit illum.  
 Hæc ubi uidissent Pharisei, murmura miscent  
 Quod peccatoris sceleratas isset in ædes.  
 Stans autem Zachæus ait, Domine ecce bonorum  
 Dimidium miseris & egenis præsto meorum,  
 Si quem præterea lusi cum fœnore reddam.  
 Christus ait, domui huic facta est uirtusq; salusq;  
 Filius Abrahami quod sit quoq; factus & heres,  
 Venit enim supera Christus Saluator ab arce  
 In terram, ut quærat, quæ perdita, quæq; reducat.

## PRECATIONES

(QVAS VVLGO COLLECTAS  
 uocant) quibus utitur Ecclesia  
 diebus Dominicis.

### DOMINICA PRIMA ADVENTVS.

Heus age dirumpat tua diua potentia cœlos  
 O pater, heus gnatum mitte benigne tuum,  
 Eripi ut è uicijs mereamur te duce cunctis,  
 Nostra quibus misere saucia corda iacent.  
 Atq; ubi sint cordis purgata piacula nostri

Migret

ECCLESIASTICAE.

61

Migret in aethereos spiritus ipse choros.

DOMINICA II. ADVENTVS.

Excitet alme parens tua gratia pecora nostra,

Et uia sit gnato iusta parata tuo.

Huius ut extremum aduentum expectemus ouantes,

Da tandem aeterna posse salute frui.

DOMINICA III. ADVENTVS.

Aure preces facili pater optime suscipe nostras,

Quaesumus & fusa nos tueare prece,

Et nostri horrendas illustra pectoris umbras,

Vt tenebris pulsus lux micet alma tuis.

DOMINICA IIII. ADVENTVS.

Heus age summe parens tua magna potentia mundo

Fulgeat, & nobis inclyte pastor ades.

Te duce sunt nostrae purgata piacula culpae

Te duce sit rutilo mens socianda polo.

IN CHRISTI NATALITIO.

Da famulis pater alme tuis mysteria gnati

Obsequio digno sic celebrare tui,

Vt noua credentes Natalis liberet omnes

Quos uetus illaqueat criminis usq; iugum.

DOMINICA NATALIS.

Ad

Ad tua uota parens actus sic dirige nostros,  
 Et nos fac placitum semper obire tuum,  
 Ut tibi per Christum meritos soluamus honores,  
 Qui satus intacta est uirgine uerus homo.

## EPIPHANIAE.

Summe parens cuius lux inclyta uerberat orbem,  
 Et pulsis tenebris sidera clara micant.  
 Quiq; tuum gnatum stella duce gentibus ortum,  
 Monstrasti, & Christi paruula regna tui.  
 Perpetua concede tuis gaudere salute,  
 Et fac tranquillos semper habere dies.  
 Quodq; Magorum oculis adflasti & mentibus, illud,  
 Splendidulum nostris cordibus adde iubar.